
ZNAK SPRAWY: EZ/504/NT/23  

 

Wrocław, dnia 28.08.2023 r. 

 

Zamawiający: 

Dolnośląski Szpital Specjalistyczny Im. T. Marciniaka 

Centrum Medycyny Ratunkowej   

54-049 Wrocław, ul. Gen. Augusta Emila Fieldorfa 2               

    
Informacja z otwarcia ofert 

 

Dotyczy: „Dostawy różne – pościel, krzesła biurowe, regały, szafy” 
 
Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 
publicznych (Dz.U. poz. 2019 ze zm.), zamawiający informuje, że w postępowaniu wpłynęły 
następujące oferty: 
 

 
LP Wykonawca Część Cena 

1 ALDUO SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ, UL. ZYGMUNTA 
MIŁKOWSKIEGO 3 /301 , 30-349 KRAKÓW, NIP: 
6772442557 

8 40 737,60 zł 

2 ALDUO SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ, UL. ZYGMUNTA 
MIŁKOWSKIEGO 3 /301 , 30-349 KRAKÓW, NIP: 
6772442557 

13 28 732,80 zł 

3 ALDUO SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ, UL. ZYGMUNTA 
MIŁKOWSKIEGO 3 /301 , 30-349 KRAKÓW, NIP: 
6772442557 

14 27 465,90 zł 

4 ALDUO SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ, UL. ZYGMUNTA 
MIŁKOWSKIEGO 3 /301 , 30-349 KRAKÓW, NIP: 
6772442557 

18 44 280,00 zł 

5 ALDUO SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ, UL. ZYGMUNTA 
MIŁKOWSKIEGO 3 /301 , 30-349 KRAKÓW, NIP: 
6772442557 

19 311 805,00 zł 

6 ATG Sp. z o. o. Sp. k., ul. Objazdowa 1, 85-882 
Bydgoszcz, NIP: 5542928818 

19 315 162,90 zł 

7 Centrum Zaopatrzenia Medycznego „CEZAL” SA-
Wrocław, ul. Widna 4, 50-543 Wrocław, NIP: 
899-010-72-08 

5 23 378,76 zł 

8 Centrum Zaopatrzenia Medycznego „CEZAL” SA-
Wrocław, ul. Widna 4, 50-543 Wrocław, NIP: 
899-010-72-08 

11 13 420,45 zł 

9 Centrum Zaopatrzenia Medycznego „CEZAL” SA-
Wrocław, ul. Widna 4, 50-543 Wrocław, NIP: 
899-010-72-08 

14 13 811,81 zł 



ZNAK SPRAWY: EZ/504/NT/23  

 

10 Centrum Zaopatrzenia Medycznego „CEZAL” SA-
Wrocław, ul. Widna 4, 50-543 Wrocław, NIP: 
899-010-72-08 

19 378 363,38 zł 

11 Empireum Piotr Dopieralski, ul. Chotomowska 
30, 05-110 Jabłonna, NIP: 956-169-75-98 

5 25 499,23 zł 

12 Empireum Piotr Dopieralski, ul. Chotomowska 
30, 05-110 Jabłonna, NIP: 956-169-75-98 

17 6 123,60 zł 

13 F.H.U. Euro-Medical Maciej Świda, ul. Fabryczna 
19, 34-300 Żywiec, NIP: 553-220-16-41 

3 9 363,60 zł 

14 F.H.U. Euro-Medical Maciej Świda, ul. Fabryczna 
19, 34-300 Żywiec, NIP: 553-220-16-41 

5 21 951,00 zł 

15 F.H.U. Euro-Medical Maciej Świda, ul. Fabryczna 
19, 34-300 Żywiec, NIP: 553-220-16-41 

6 18 877,32 zł 

16 F.H.U. Euro-Medical Maciej Świda, ul. Fabryczna 
19, 34-300 Żywiec, NIP: 553-220-16-41 

12 39 706,20 zł 

17 F.H.U. Euro-Medical Maciej Świda, ul. Fabryczna 
19, 34-300 Żywiec, NIP: 553-220-16-41 

13 9 381,96 zł 

18 GARMEX Andrzej Jafiszow, Wojciech Kamiński 
spółka jawna, Ignatki 40B, 16-001 Kleosin, NIP: 
5423056720 

1 211 830,60 zł 

19 Has-Med sp. z o.o., Młyńska 20, 43-300 Bielsko-
Biała, NIP: 5470086556 

3 14 071,32 zł 

20 Has-Med sp. z o.o., Młyńska 20, 43-300 Bielsko-
Biała, NIP: 5470086556 

6 18 364,32 zł 

21 Has-Med sp. z o.o., Młyńska 20, 43-300 Bielsko-
Biała, NIP: 5470086556 

12 34 728,48 zł 

22 Has-Med sp. z o.o., Młyńska 20, 43-300 Bielsko-
Biała, NIP: 5470086556 

13 7 962,84 zł 

23 Has-Med sp. z o.o., Młyńska 20, 43-300 Bielsko-
Biała, NIP: 5470086556 

15 3 412,80 zł 

24 Has-Med sp. z o.o., Młyńska 20, 43-300 Bielsko-
Biała, NIP: 5470086556 

16 3 990,60 zł 

25 KJMK Meble Sp. z o.o., ul. Gliwicka 189, 40-859 
Katowice, NIP: 9542700862 

18 21 309,75 zł 



ZNAK SPRAWY: EZ/504/NT/23  

 

26 KJMK Meble Sp. z o.o., ul. Gliwicka 189, 40-859 
Katowice, NIP: 9542700862 

19 254 241,00 zł 

27 Medicom Sp. z o.o., ul. M. Skłodowskiej-Curie 34, 
41-819 Zabrze, NIP: 648-00-00-516 

15 7 300,80 zł 

28 Mega System Zbigniew Dębski, 10 Lutego 15, 08-
110 Siedlce, NIP: 821-100-63-63 

19 207 230,40 zł 

29 Multitex Sp. z o.o., ul. 3 Maja 40, 48-250 
Głogówek, NIP: 7551930767 

3 7 549,20 zł 

30 Naturfarm Piotr Wojciechowski, Dąbrówka, ul. 
Jaśminowa 12 ; 62-070 Dopiewo, NIP: 779-127-
86-74 

10 4 104,00 zł 

31 Naturfarm Piotr Wojciechowski, Dąbrówka, ul. 
Jaśminowa 12 ; 62-070 Dopiewo, NIP: 779-127-
86-74 

11 7 776,00 zł 

32 Reha Med Adam Nawrocki, ul. Kraszewskiego 4 
lok. 5 , 15-025 Białystok, NIP: 542-30-98-871 

3 11 309,87 zł 

33 Reha Med Adam Nawrocki, ul. Kraszewskiego 4 
lok. 5 , 15-025 Białystok, NIP: 542-30-98-871 

13 8 614,06 zł 

34 REVITA Ewa Krutul, Podamirowo 30, 76-031 
Mścice, NIP: 842 125 59 83 

4 90 440,91 zł 

35 Ronomed Sp. z o.o. Sp.k., ul. Przyjaźni 52/1U, 53-
030 Wrocław, NIP: 7543011655 

3 12 320,10 zł 

36 Ronomed Sp. z o.o. Sp.k., ul. Przyjaźni 52/1U, 53-
030 Wrocław, NIP: 7543011655 

12 34 938,70 zł 

37 Ronomed Sp. z o.o. Sp.k., ul. Przyjaźni 52/1U, 53-
030 Wrocław, NIP: 7543011655 

13 9 275,53 zł 

38 Ronomed Sp. z o.o. Sp.k., ul. Przyjaźni 52/1U, 53-
030 Wrocław, NIP: 7543011655 

14 13 516,77 zł 

39 Zakład Produkcji Pościeli „Świt” Izabela 
Wintoniak, ul. Błotna 5B, 65-133 Zielona Góra, 
NIP: 929-009-70-98 

1 201 879,90 zł 

40 Zakład Produkcji Pościeli „Świt” Izabela 
Wintoniak, ul. Błotna 5B, 65-133 Zielona Góra, 
NIP: 929-009-70-98 

2 12 127,80 zł 

41 Zakład Techniki Medycznej "TECH-MED" Sp. z 
o.o., ul. Ernsta Petersona 6A, 85-862 Bydgoszcz, 
NIP: 953 22 86 409 

8 27 675,00 zł 



ZNAK SPRAWY: EZ/504/NT/23  

 

42 Zakład Techniki Medycznej "TECH-MED" Sp. z 
o.o., ul. Ernsta Petersona 6A, 85-862 Bydgoszcz, 
NIP: 953 22 86 409 

9 52 158,15 zł 

43 Zakład Techniki Medycznej "TECH-MED" Sp. z 
o.o., ul. Ernsta Petersona 6A, 85-862 Bydgoszcz, 
NIP: 953 22 86 409 

13 28 303,56 zł 

44 Zakład Techniki Medycznej "TECH-MED" Sp. z 
o.o., ul. Ernsta Petersona 6A, 85-862 Bydgoszcz, 
NIP: 953 22 86 409 

15 5 658,00 zł 

45 Zakład Techniki Medycznej "TECH-MED" Sp. z 
o.o., ul. Ernsta Petersona 6A, 85-862 Bydgoszcz, 
NIP: 953 22 86 409 

16 3 402,00 zł 

46 TRONUS POLSKA SP. Z O.O., ul. Ordona 2A, 01-
237 Warszawa, NIP: 5272680141 

1 1 316 237,80 zł 

47 TRONUS POLSKA SP. Z O.O., ul. Ordona 2A, 01-
237 Warszawa, NIP: 5272680141 

2 51 190,40 zł 

48 TRONUS POLSKA SP. Z O.O., ul. Ordona 2A, 01-
237 Warszawa, NIP: 5272680141 

3 32 580,00 zł 

49 TRONUS POLSKA SP. Z O.O., ul. Ordona 2A, 01-
237 Warszawa, NIP: 5272680141 

4 54 600,00 zł 

50 TRONUS POLSKA SP. Z O.O., ul. Ordona 2A, 01-
237 Warszawa, NIP: 5272680141 

5 88 450,00 zł 

51 TRONUS POLSKA SP. Z O.O., ul. Ordona 2A, 01-
237 Warszawa, NIP: 5272680141 

6 49 546,00 zł 

52 TRONUS POLSKA SP. Z O.O., ul. Ordona 2A, 01-
237 Warszawa, NIP: 5272680141 

7 742,60 zł 

53 TRONUS POLSKA SP. Z O.O., ul. Ordona 2A, 01-
237 Warszawa, NIP: 5272680141 

8 27 360,00 zł 

54 TRONUS POLSKA SP. Z O.O., ul. Ordona 2A, 01-
237 Warszawa, NIP: 5272680141 

9 92 062,08 zł 

55 TRONUS POLSKA SP. Z O.O., ul. Ordona 2A, 01-
237 Warszawa, NIP: 5272680141 

10 3 219,98 zł 

56 TRONUS POLSKA SP. Z O.O., ul. Ordona 2A, 01-
237 Warszawa, NIP: 5272680141 

11 14 570,00 zł 

57 TRONUS POLSKA SP. Z O.O., ul. Ordona 2A, 01-
237 Warszawa, NIP: 5272680141 

12 92 056,00 zł 



ZNAK SPRAWY: EZ/504/NT/23  

 

58 TRONUS POLSKA SP. Z O.O., ul. Ordona 2A, 01-
237 Warszawa, NIP: 5272680141 

13 21 606,54 zł 

59 TRONUS POLSKA SP. Z O.O., ul. Ordona 2A, 01-
237 Warszawa, NIP: 5272680141 

14 16 820,00 zł 

60 TRONUS POLSKA SP. Z O.O., ul. Ordona 2A, 01-
237 Warszawa, NIP: 5272680141 

15 19 120,00 zł 

61 TRONUS POLSKA SP. Z O.O., ul. Ordona 2A, 01-
237 Warszawa, NIP: 5272680141 

16 17 220,00 zł 

62 TRONUS POLSKA SP. Z O.O., ul. Ordona 2A, 01-
237 Warszawa, NIP: 5272680141 

17 13 192,00 zł 

63 TRONUS POLSKA SP. Z O.O., ul. Ordona 2A, 01-
237 Warszawa, NIP: 5272680141 

18 68 395,20 zł 

64 TRONUS POLSKA SP. Z O.O., ul. Ordona 2A, 01-
237 Warszawa, NIP: 5272680141 

19 815 490,00 zł 

65 KONKRET Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością Spółka komandytowa, ul. 
Budowlana 7, 86-200 Chełmno, NIP: 
8751524191 

Brak oferty - złożono 
dokumenty (podmiotowe 
środki dowodowe) do innego 
postępowania 

66 LCG SP. Z O.O., ul. JÓZEFA ZALESKIEGO 22,  43-
400 CIESZYN, NIP: 5482753165 

Brak oferty 
 

 
 
 
 
 
 
 

……………………………………. 
Kierownik zamawiającego lub osoba upoważniona do 
podejmowania czynności w jego imieniu 

 
 


		2023-08-28T15:26:40+0200




